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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА                                                                                                 
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 
Бр. 08-42/17 
21.11.2023 година 
Делчево 
 

Согласно член 75 став 4 од Законот за јавните набавки (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр. 24/2019) и 
Правилникот за формата, содржината како и начинот на изготвување на Годишниот План за јавни набавки (,,Службен 
Весник на Република Македонија,, бр. 64/2019), одговорното лице во Договорниот орган- Градоначалник на Општина 
Делчево донесе  

 
ПЕТНАЕСЕТТА ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ  

ВО 2023 ГОДИНА НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
(назив на договорниот орган) 

 
 

Бр. 
 

Предмет на договор за 
јавна набавка/рамковна 

спогодба 
 

Шифра 
според 
ЗПЈН  

 
 

Вид на договор 
за јавна набавка 

 
 

Вид на постапка  
 
 
 

Проценета 
вредност  

 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 
 

 

Забелешк
и 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Договори и 
рамковни спогодби за 
јавни набавки на 
стоки 

      

1.1 Набавка и испорака на 
компјутери  

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

160.000,00 
денари без 
ДДВ 

јануари  

1.2 Набавка и испорака на 
половно (користено) 
моторно возило-пикап 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 
 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

јануари  

1.3 Набавка и испорака на 
садници 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  
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1.4 Набавка и испорака 
(транспорт) на 
армирано бетонски 
цевки Ф 1000 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

1.5 Набавка, изработка и 
монтажа на 
новогодишни фигури 
изработени од профили  

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

750.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

1.6 Набавка и испорака на 
дрвени куќички за 
градскиот парк 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

1.7 Набавка и испорака на 
електрична енергија 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

4.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

март Групна 
набавка 
 

1.8 Набавка на моторни 
бензини, дизел гориво 
и АВТО ТНГ 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

800.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

1.9 Набавка и испорака на 
готов бетон 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 
 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

1.10 Набавка и испорака на 
бетонски рабници 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

1.11 Енергетски ефикасно 
осветлување на 
градскиот парк во 
Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

2.070.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

1.12 Набавка и испорака на 
тонери 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

100.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

1.13 Набавка и испорака на 
канцелариски 
материјали 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

1.14 Набавка и испорака на 
цевки за улични 
канализациони мрежи 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

500.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

1.15 Набавка и испорака на  Договор за јавна Набавка од мала 300.000,00 јуни  



3 

 

центрифугална пумпа 
за теренско возило за 
гаснење пожари  

набавка на стоки вредност денари без 
ДДВ 

1.16 Набавка и испорака на 
бетонски плочи за 
поплочување 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

јули  

1.17 Набавка и испорака на 
прехранбени производи 
за потребите на 
Општина Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

250.000,00 
денари без 
ДДВ 

август  

1.18 Набавка и испорака на 
арматура и арматурна 
мрежа 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

август  

1.19 Набавка, изработка, 
транспорт и монтажа 
на нови алуминиумски 
прозори и демонтажа 
на стари прозори во 
Спомен Дом АСНОМ 
Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

250.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

1.20 Набавка и испорака на 
метални профили 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

1.21 Набавка и испорака на 
хигиенски средства 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

1.22 Набавка и испорака на 
цевки со фасонски 
делови за водовод 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.400.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

1.23 Набавка, транспорт и 
поставување на 
хоризонтална и 
вертикална 
сигнализација и 
сообраќајна опрема 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

1.24 Набавка и испорака на 
резервни делови, 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Поедноставена 
отворена 

1.200.000,00 
денари без 

октомври  
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прибори и масла за 
возниот парк на 
општината 

постапка ДДВ 

1.25 Набавка и испорака на 
цемент 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

1.26 Набавка и испорака на 
новогодишни украси и 
сијалички 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

1.27 Набавка и испорака на 
капаци за шахти и 
сливници за улична 
канализација 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

ноември  

1.28 Набавка и испорака на 
електрични материјали 

 Договор за јавна 
набавка на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

700.000,00 
денари без 
ДДВ 

ноември  

 II. Договори и 
рамковни спогодби за 
јавни набавки на 
услуги 

      

2.1 Хотелски услуги за 
потребите на Општина 
Делчево за 2023 година 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари Посебни 
услуги 

2.2 Угостителски услуги за 
потребите на Општина 
Делчево за 2023 година 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари Посебни 
услуги 

2.3 Одржување на систем 

за администрирање на 

локални даноци и 

комунални такси 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Постапка со 
преговарање без 
објава на оглас 

240.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари За 2 години 

2.4 Вршење на стручен 
надзор над изградба на 
објекти 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.200.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

2.5 Објавување на огласи 
во дневни весници 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

210.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  
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2.6 Изготвување на 
Урбанистички проект за 
инфраструктура со 
намена Е1,6 
Канализациски 
инфраструктури - 
изградба на фекална 
канализација со 
пречистителна станица 
за отпадни води  и 
намена Е1,4 
Хидротехнички 
инфраструктури – 
регулација на брег на 
дел од коритото на 
водотекот во близина 
на пречистителната 
станица за отпадни 
води - во с.Стамер– 
Општина Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

2.7 Изработка на 
Хидрауличка Студија за 
уредување заштита и 
подобрување  на 
режимот на водите и 
заштита на урбаното 
подрачје од 
надворешни води  за 
ГУП на град Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

2.8  Изработка на 
урбанистички проекти 
за инфраструктура- 
разделни шахти 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

400.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

2.9 Туристичка Агенција за 
наградно патување на 
ученици 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

2.10 Мобилна телефонија  Договор за јавна 
набавка на 

Поедноставена 
отворена 

900.000,00 
денари без 

мај За 2 години 
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услуги постапка ДДВ 

2.11 Набавка на услуги за 
заловување, 
интервенции и хуман 
третман на бездомни 
кучиња, односно 
нерегистрирани кучиња 
и регистрирани кучиња 
затекнати на јавна 
површина без 
присуство на 
сопственикот 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

500.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

2.12 Набавка на услуги за 
проектирање 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

2.500.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

2.13 Авионско прскање 
против комарци 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

јули  

2.14 Осигурување на возила 
и лица за потребите на 
Општина Делчево 
 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

150.000,00 
денари без 
ДДВ 

август  

2.15 Изработка на 
урбанистичко планска 
документација (план и 
планска програма) за 
измена и дополна на 
Детален урбанистички 
план за УЕ 3 дел од 
Блок 3,6 и вклучена 
ревизија за истиот план 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

2.16 Ревизија на проекти за 
потребите на Општина 
Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

2.17 Агенција за 
привремени 
вработувања                    

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

3.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  
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2.18 Зимско одржување на 
општински улици и 
патишта во општина 
Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.200.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

2.19 Изработка на проектна 
документација на ниво 
на Урбанистички и 
Основни проекти за 
изградба на 3 (три) 
кружни крстосници во 
градот 
Делчево: крстосница 
помеѓу ул. 
„Индустриска“, 
ул.„Македонска“ и 
Булевар 
Македонија, крстосница 
помеѓу ул.„Методи 
Митевски Брицо“ и 
Булевар Македонија 
и крстосница помеѓу ул. 
„Скопска“, ул.„Методи 
Митевски Брицо “ и 
Булевар Македонија во 
рамки на 
проектот: ПОДОБРУВА
ЊЕ НА 
СООБРАЌАЈНИТЕ 
УСЛОВИ И 
БЕЗБЕДНОСТА ВО 
СООБРАЌАЈОТ ПРЕКУ 
ИЗГРАДБА НА 
КРУЖНИ 
КРСТОСНИЦИ ВО 
ГРАДОТ ДЕЛЧЕВО 
 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.995.480,00 
денари  

октомври  
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2.20 Елаборати за 
определување на 
границите на заштитни 
зони, заштитните мерки 
и другите услови за 
водите наменети за 
конзумирање од страна 
на човекот  околу брана 
Лошана, околу 
експлоатациони бунари 
на локација во Делчево 
и околу  
експлоатациони бунари 
на локација во 
с.Тработивиште 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.500.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

2.21 Набавка на геодетски 
услуги 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.200.000,00 
денари без 
ДДВ 

ноември  

2.22 Овластен проценувач 
од областа на 
недвижниот имот во 
постапка за 
експропријација 

 Договор за јавна 
набавка на 
услуги 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

декември  

 III. Договори и 
рамковни спогодби за 
јавни набавки на 
работи 

      

3.1 Изведување на 
градежни работи за 
изградба на објект за 
детска градинка во 
Општина Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Отворена 
постапка 

12.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари Повеќегодиш
на групна 
јавна набавка 
2022-2023 
година. 
Носител на 
јавната 
набавка 
односно 
договорен 
орган е 
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Министерство
то за труд и 
социјална 
политика на 
Република 
Северна 
Македонија 

3.2 Реконструкција на 
локален пат Л-14 
Делчево-с.Стамер, 
Општина Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

4.915.254,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

3.3 Патна инфраструктура, 
делница Средни бавчи 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Набавка од мала 
вредност 

1.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

3.4 Реконструкција на 
одредени делови во ОУ 
,,Св.Климент 
Охридски,, село 
Тработивиште во рамки 
на РОМАКТЕД фаза 2: 
Промовирање на добро 
управување и 
зајакнување на Ромите 
на локално ниво 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Набавка од мала 
вредност 

1.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

3.5 Отстранување на 
бесправно изградени 
објекти 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Набавка од мала 
вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

3.6 Санација на кров на 
Спомен дом АСНОМ 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Набавка од мала 
вредност 

180.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

3.7 Изградба на улици, 
пристапни патеки и 
тротоари во Општина 
Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

12.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

3.8 Реконструкција на 
улица Ванчо Прќе во 
Делчево со стационажа  
од км 0+000,00 до км 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

2.300.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  
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0+223,62 

3.9 Реконструкција на Дом 
на култура на ул. 
,,Илинденска,, во 
Делчево, КП број 8169 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Набавка од мала 
вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

3.10 Интервентно 
одржување на 
општинските патишта, 
пристапни патишта, 
улици и чистење на 
речни корита и ендеци 
на подрачјето на 
Општина Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Набавка од мала 
вредност 

1.200.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

3.11 Реконструкција на 
влезот, влезниот хол и 
на малата сала со 
сцена и галерија во 
Спомен-домот 
,,АСНОМ,, во Делчево 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

8.632.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

3.12 Реконструкција на 
улица Острец во 
Општина Делчево од 
стационажа км 0,000.00 
до стационажа км 
0+590,44 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

3.974.661,00 
денари без 
ДДВ 

август  

3.13 Приклучок до 
корисници во с.Звегор 
и с.Габрово на 
водоводна мрежа 

 Договор за јавна 
набавка на 
работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.900.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

 
 
Изработил: Стефанија Стојчевска 
 Советник за администрирање на постапки за јавни набавки 
Контролирал: Шабан Багашов                                                                                                                                  ОПШТИНА  ДЕЛЧЕВО 
Раководител на Сектор за финансиски прашања                                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
Одобрил: Билјана Прачкоска                                                                                                                                            Горан Трајковски 
Секретар на Општина Делчево 


